
                             ２０２５年３月吉日 

ご家族の皆様へ 

 

社会福祉法人 聖隷福祉事業団  

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 

聖隷カーネーションホーム 

                         施  設  長  森 本  真 史 

 

 

家族会開催のご案内 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                     

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より当施設につきまして格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記の日程及び内容にて『聖隷カーネーションホーム 家族会』を開催する運びと

なりました。つきましては、3 月 17（月）までにHitomeQ コネクトまたはお電話にて参加の可否、

参加時の人数をご連絡くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

                    記 

    

●日  時：2025 年 3 月 23 日（日） 14：00 から 16：00(予定)まで 

      お車でお越しの方は聖隷カーネーションホームの駐車場をご利用ください。 

      近隣の方はできるだけ徒歩にてご来園していただけると幸いです。 

 

●参加人数：入居者様お一人につき 2 名様まで 

 

●場  所：聖隷カーネーションホーム 1 階 デイサービスルーム 

 

●内  容：①マイナンバーカードおよびマイナ保険証の取り扱いについて 

      ②食費の値上げについて 

      ③新たな算定加算について 

     ④質疑応答 

      ⑤入居者様との交流会 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

ご不明な点がございましたらご連絡下さい 

生活相談員（雨堤・京本・西影） 

☎０７９９－７4－6175    


